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 Hva nytt kan sies om The Simpsons? I nærmere 20 år har de herjet med TV-publikummet og vår
anmelder stiller seg uforstående til hvordan noen kan misslike den gule familien.
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 Excellent...

 Ikke noe nytt kan sies om The Simpsons som ikke allerede er sagt fra før! Alt fra «fantastisk» til
«dette er ikke morsomt i det hele tatt». Personlig forstår jeg ikke hvordan man kan misslike den
gule familien og alt rabalderet de bringer med seg. Verdens lengst gående tegneserie og TVens
underholdningsprogram nr.1 i mange år, finner fortsatt veien til tv-settet, også via DVD. Min
ignoranse ledet meg til å tro at denne DVDen inneholdt ett antall episoder fra en bestemt sesong,
men jeg fant fort ut, fra variasjoner i tegnestil og animasjon at dette ikke var tilfellet. Som tittelen
på DVDen tilsier, er dette episoder som omhandler romanser, hormoner og sjalusi.

The Last Temptation of Homer (Sesong 05, episode 09)

 Homer finner seg i ett dilemma, når han får følelser for en ny sexy kvinnelig kollega. Et noe
utenom det vanlige problem for vår antihelt. Det blir ikke lettere når hun viser seg å være
nærmest et speilbilde av Homers indre (Doo'h). Bart begynner med briller og korrigerende (?) sko,
noe som gjør han til skolens nye mobbeoffer. Han må nå takle den tøffe hverdagen som en
bankebiff for de større guttene. Heldigvis er han ikke eneste offer på skolen.
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New Kid on the Block (Sesong 04, episode 08)

 The Simpsons får nye naboer, og Bart forelsker seg fort i Laura, nabojenta. Hun er tøff, morsom
og uimotståelig i hans øyne. Hun er også noe eldre enn Bart, som fort byr på problemer. Plutselig
får han en trang til å forstå det motsatte kjønn. Verre blir det når Laura begynner å date Jimbo
Jones, en av byens tøffere bøller. Sånt blir det underholdning av. Homer får ikke lov til å spise
ferdig på en «all you can eat» restaurant. Noe som fører til en rettssak.

 

Bart After Dark (Sesong 08, episode 05)

 Lisa og Marge drar til kysten for å hjelpe til å rydde opp etter ett oljesøl. Lisas ide. Mens de er
borte, blir Homer husets herre. I Marges fravær tar han på seg oppgaven å straffe Bart etter han
ødelegger en verdifull statue på privat eiendom. Slik har det seg at Bart får jobb i byens hittil
ukjente men populære bordell. Noe som får kristensamfunnet til å se rødt. Marge blir heller ikke
så glad, når hun kommer tilbake. En sang blir det også tid til.

 

Lisas Rival Sesong 06, episode 02

 Endelig møter Lisa sin likemann/kvinne. Allison Taylor, den nye jenta i klassen, er på Lisas
intellektuelle nivå, samtidig som hun er ett år yngre enn Lisa. Spille saksofon kan hun også. Noe
som fører til mye sjalusi og skrekk for Lisa. Er hun ikke viktigst/smartest på skolen lenger? Lisa
må bevise hva hun er verdt på skolens «diorama-rama» konkurranse, en type
modellbyggekonkurranse. I denne episoden får vi se en ny side av Lisa, ikke fult så behersket og
rettferdig som vi ellers er vant til. Homer stjeler ett lass med sukker (mye!) fra en tankbil som har
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veltet, og drømmer om å gjøre seg rik via «dør til dør sukker salg.» Sukkeret oppbevarer han i
hagen, og vokter det kontinuerlig. vanskelig blir det når det kommer engelskmenn og bier, som
tiltrekkes av alt sukkeret.

 

Utgivelsen: 

 Det første som slår meg er den kjedelige, obligatoriske antipirat advarselen på så alt for mange
språk. Treg start!! Den vises en gang når man setter i DVDen, og både før og etter hver episode.
Veldig overkill, og litt stressende! DVDen inneholder fire episoder: 
New Kid on the Block, 
The Last Temptation of Homer, 
Bart After Dark og 
Lisa's Rival. Hver episode har 4 valg. Play; Setup; Scenes; Trailers. Tanken slår meg at de har
lagt på de 3 siste alternativene i ett forsøk på å gjøre disken «fullere» enn den er.

 * Setup gir språkvalg, og undertekst. 

 * Scenes? Til en episode på 20 minutter? 

 * Og trailers. Som hver gang inneholder de to samme trailerene; én for å promotere Springfield,
og én for å promotere DVD kolleksjonene. 

 Noe unødvendig.

 

Anmeldt av Kjetil Birtles, 07.01.08 

 Takk til SF Norge for anmeldereksemplar

Relaterte utgivelser: 

The Simpsons Movie 

The Simpsons [Classics: Greatest Hits] 

The Simpsons [Classics: The Dark Secrets of the Simpsons] 
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The Simpsons [Classics: Simpsons Go to Hollywood] 

The Simpsons [Classics: Bart Wars] 

The Simpsons [Classics: On Your marks, Get Set, D'oh!] 

The Simpsons Gone Wild 

Ja
Simpsons_SexLies_cover;
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